
Протокол № 581974
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 12.12.2022 09:00
Дата та час завершення
торгів: 12.12.2022 18:00

Реєстраційний номер лота: 520363

Найменування майна:
Тренажер David leverage Row M22,виробник David
Ltd, серійний номер 412205, вживаний, в кількості
1 шт

Місцезнаходження майна: м. Хмельницький вул. Пілотська, 2
Стартова ціна: 1 535.76 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Відділ примусового виконання рішень Управління

забезпечення примусового виконання рішень у
Хмельницькій області Центрально-Західного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.
Хмельницький)
29018, Хмельницька обл., вул. Тернопільська, 13/2 (0382)
66-50-80, 66-50-83 info_prim@km.dvs.gov.ua

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 27.01.2023 11:30:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


